município ao consorcio referente a 

delegação dos serviços de   resíduos sólidos 

urbanos, constantes do objeto processo 

administrativo CIMVALPI nº 

09.0774.2024.11, no valor de R$ 50.000,00 

(Cinquenta cinco mil reais) sendo duas 

parcela de 25,000,00 (vinte e cinco mil reais) 

com vencimento em 12/01/2026 e 

19/02/2026. Contratado: Consórcio 

Intermunicipal Multissetorial do Vale do 

Piranga - CIMVALPI, inscrito no CNPJ 

19.738.706/0001-83, estabelecido na Rua 

Jaime Pereira, 127 - Bairro Progresso - Ponte

[...]

públicos  e transferências de encargos do 

município ao consorcio referente a 

delegação dos serviços Manutenção de 

Iluminação Pública constante do objeto do 

contrato, processo administrativo 

CIMVALPI Nº 09.0210.2024.11 , no valor de  

duas parcelas de  R$ 4.975,50 (quatro mil 

novecentos e setenta cinco reais e 

cinquenta centavos) totalizando em  R$ 

9.951,00 (nove mil novecentos e cinquenta, 

com vencimento em 12/01/2026 e 

10/02/2026. Contratado: Consórcio 

Intermunicipal Multissetorial do Vale do 

Piranga - CIMVALPI, inscrito no CNPJ 

19.738.706/0001-83, estabelecido na Rua